
Institutions COUNTRY/Event-Election Date Individuals
ARMENIA

Eduard Abrahayman eduard.abrahamyan13@gmail.com
AUSTRIA (Oct'17)

Harold Elletson elletson@btinternet.com
www.swp-berlin.org Susan Stewart susan.stewart@swp-berlin.org

BELGIUM (2019)
www.vub.ac.be Luis Simon luis.simon@vub.ac.be

Svitlana Kobzar skobzar@vub.ac.be
www.stratcomcoe.org Benjamin Heap benjamin.heap@stratcomcoe.org

Janis Sarts janis.sarts@stracomcoe.org
NATO Jonathan White jonathan.white@nshq.nato.int

Ruxandra Popa rpopa@nato-pa.int
Lunak Petr lunak.petr@hq.nato.int
Robert Pszczel pszczel.robert@hq.nato.int

www.iri.org Miriam Lexmann mlexmann@iri.org
www.eeas.europa.eu Jakub Kalensky jakub.kalensky@eeas.europa.eu

Luis Pereira Da Costa luis.pereira-da-costa@eeas.europa.eu
Chris Scheurweghs chris.scheurweghs@gmail.com
Nicu Popescu nicu.popescu@iss.europa.eu
Chris Riley riley.chris@hq.nato.int
JS Mongrenier js.mongrenier@institut-thomas-more.org
Steve Covington bs712791@skynet.be

BOSNIA (2018)
Ministry of Foreign Affairs Mitar Kuyundzic mitar.kujundzic@mvp.gov.ba

BULGARIA (2018)
Institute for Security & International Studies Plamen Pantev isis@mgu.bg
The Atlantic Club Solomon Passy solomonpassy@gmail.com

CZECH REPUBLIC (Jun'17)
www.cior.net Jaroslav Hajecek secgen@cior.net
European Values Jakub Janda janda@evropskehodnoty.cz
Semantic Visions Frantisek Vrabel vrabel@semantic-visions.com

DENMARK (2019)
Centre for Military Studies Henrik O Breitenbauch hob@ifs.ku.dk
Royal Defence College Niels Poulsen imk-ch@fak.dk

Jeppe Plenge imk-05@fak.dk
Claus Mathiesen isk-ss02@fak.dk
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ESTONIA (2019)

Baltic Defence College james.rogers@baltdefcol.org
andriy.tyushka@baltdefcol.org

FINLAND (Sep'17)
Finnish Inst. Of Int'l Affairs Katri Pynnoniemi katri.pynnoniemi@fiia.fi

Ian Robertson wgconsulting@protonmail.com

Pauli Jarvenpaa pauli.jarvenpaa@defmin.fi
Andras Racz andras.racz@gmail.com

FRANCE (Mar'17)
Jusin Vaisse justin.vaisse@diplomatie.gouv.fr
Thomas Bertin Thomas.Bertin@sgdsn.gouv.fr
Caroline Gondaud caroline.gondaud@diplomatie.gouv.fr
Guillaume Schlumberger guillaume.schlumberger@intradef.gouv.fr
Raphael de Lagarde raphael.de-lagarde@diplomatie.gouv.fr
Roland Galharague roland.galharague@diplomatie.gouv.fr
Martin Briens martin.briens@diplomatie.gouv.fr
Jean-Christophe Noel jean-christophe.noel@diplomatie.gouv.fr
Laurent Rucker laurent.rucker@diplomatie.gouv.fr
Alexandre Escorcia alexandre.escorcia@diplomatie.gouv.fr
Nikola Guljevatej nikola.guljevatej@diplomatie.gouv.fr
David Behar david.behar@diplomatie.gouv.fr
Claire le Flecher claire.le-flecher@diplomatie.gouv.fr
Remy Bouallegue remy.bouallegue@diplomatie.gouv.fr
Paul Zajac paul.zajac@diplomatie.gouv.fr
Nicolas Roche Nicolas.ROCHE@cea.fr
Francoise Thom frantho@wanadoo.fr
Manuel Lafont Rapnouil manuel.lafont-rapnouil@ecfr.eu
Laurent Rucker laurent.rucker@intradef.gouv.fr
Patrick Hardouin hardouin.patrick@gmail.com

Etienne de Durand etienne.de-durand@intradef.gouv.fr
Janaina Herrera janaina.herrera@diplomatie.gouv.fr

GERMANY (May'17)
elletson@btinternet.com
susan.stewart@swp-berlin.org

GREECE (2019)
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Despina Afantouli afentouli.despina@hq.nato.int
Dr Thanos Dokos thanosdokos@eliamep.gr
Dr Ioannis Armakolas armakolas@eliamep.gr
George Tzogopoulos tzogopoulos@eliamep.gr
Sissy Alonistiotou salonistiotou@gmail.com
Dimitris Xenakis dxenakis@insidestory.gr
Katerina Oikonomakou k.oikonomakou@insidestory.gr
Ioannis Goranitis goranitis@outlook.com
Tasos Telloglou ttellog@yahoo.com
Katerina Chryssanthopoulou katchr@gmail.com

HUNGARY (Dec'17)
kreko@politicalcapital.hu

ITALY
Il Corriere newspaper Beppe Severgnini www.beppesevergnini.com

La Stampa newspaper Jacopo Iacoboni
Fabrizio Luciolli luciolli@comitatoatlantico.it
Jason Wiseman

LATVIA (Feb'18)

LITHUANIA (Feb'17)
Viktorija Urbonaviciute viktorija.urbonaviciute@urm.lt
Tomas Tauginas  Tomas.Tauginas@mil.lt
Asta Skaisgiryte Asta.Skaisgiryte@urm.lt
Saulius Guzevicius guzevicius.saulius@hq.nato.int 
Eitvydas BAJARŪNAS Eitvydas.BAJARUNAS@urm.lt
Renatas Norkus
Vytautas Bakas vytautus.bakas@lrs.lt
Laurynas Kasciunas laurynas.kasciunas@lrs.lt
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Dr Povilas Malakauskas povilas.malakauskas@vrm.lt
Ainis Razma hb1213@vsd.lt
Mantas Martisius martisiusmantas@gmail.com
Linas Kojala linas.kojala@eesc.lt
Major Jane Witt jane.witt@fco.gsi.gov.uk
Claire Lawrence claire.lawrence@fco.gov.uk

MACEDONIA (2019)

NETHERLANDS (Feb'17)
The Hague Centre for Strategic Studies Dr Sijbren de Jong SijbrendeJong@hcss.nl

NORWAY (Apr'17)
Kate Hansen Bundt bundt@dnak.org
Chris Prebensen chris@dnak.org
Henning-Andre Sogaard henning-andre.sogaard@ffi.no

Tor Bukkvoll tor.bukkvoll@ffi.no
Jon Fitje Hoffman jho@smk.dep.no
Kristin Ven Bruusgaard kvbruusgaard@ifs.mil.no

POLAND (2019)
Jan Strzelecki jan.strzelecki@osw.waw.pl

PORTUGAL (2019)

ROMANIA (2019)

RUSSIA
Vygaudas Usackas vygaudas@usackas.eu

SAUDI ARABIA
Joseph Walker-Cousins jwalker.cousins@gmail.com

SERBIA (Mar'17)
Anne Bader anne.bader@gmail.com

SLOVAKIA (2019)
Mario Nicolini mario.nicolini@eac.sk

SLOVENIA
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SPAIN (Jan'17)
Ricardo Blanco Tarno rtarno@congreso.es 

www.aae.org.es Eduardo Serra Rexach asociacion@aae.org.es
Dionisio Urteaga Todo durttod@et.mde.es
Dimitri Barua Dimitri.barua@ec.europa.eu
Fernando Valenzuela Marzo Fernando.valenzuela@maec.es
Marta Garcia mgarout@ext.mde.es
Abraham Sanz Abraham.sanz@gps.congreso.es
Fernando Maura Fernando.maura@congreso.es
Jose Ignacio Sanchez Amor nachosamor@congreso.es
Jesus Ramon-Laca Clausen jesus.ramonlaca@minisdef.es
Frances Ghiles fghiles@cidob.org
Carmen Claudin cclaudin@cidob.org
Nika Prislan nika.prislan@ecfr.eu
Luis Simon lsimon@rielcano.org
Charles Powell maresteban@rielcano.org
Mira Milosevich mmilosevich@rielcano.org
Daniel Iriarte diriarte@elconfidencial.com
Anna Bosch annaboschb@gmail.com
Mira Milosevich-Juaristi mmilosevich@rielcano.org
Nico de Pedro ndepedro@cidob.org
Tito jesus.ramonlaca@minisdef.es
Frances Ghiles fghiles@cidob.org
Borja Lasheras Borja.lasheras@ecfr.eu
Jordi Bacaria jbacaria@cidob.org
Alvaro Imbernon-Sainz alvaro.imbernon@gmail.com
Nacho Samor nachosamor@congreso.es

SWEDEN (Jan'18)
Tomas Ries tomas.ries@fhs.se
Lars Nicander lars.nicander@fhs.se
Jan Leijonhielm jan.leijonhielm@fhs.se
Mats mats@frivarld.se

SWITZERLAND (2019)
Thammy Evans t.evans@dcaf.ch
Thierry Malleret thierry@monthlybarometer.com
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TURKEY (2019)
Borzou Daragahi borzou.daragahi@gmail.com

UKRAINE (2019)
Audrius Butkevicius audrius@extoto.com

UNITED KINGDOM
Igor Sutyagin igors@rusi.org
Andrew Wood aslpwood@aol.com
Anne Applebaum anne.applebaum@gmail.com
John Lough jlough@outlook.com
Victor Madeira victor.madeira@gmail.com
Deborah Haynes dhaynes@thetimes.co.uk
Kadri Liik kadri.liik@ecfr.eu
David Aaronovitch daaronovitch@thetimes.co.uk
Edward Lucas eluc@me.com
Peter Pomeranzev 
James Sherr jsherr@chathamhouse.org
Dominic Kennedy dkennedy@thetimes.co.uk
Ian Bond ian@cer.org.uk
David Clark davidkclark@aol.com
Bobo Lo bobolo_uk@yahoo.co.uk
John Ardis john.ardis@mail.com
Rob Dover rob.dover@gmail.com
Patrick Mileham patrick.mileham@gmail.com
Ben Nimmo bnimmo@atlanticcouncil.org
Agnes Josa agnes.josa@gencat.cat
Euan Grant
Alan Riley prof.alan.riley@btinternet.com

Primavera Quantrill pquantrill@spck.org.uk
Adrian Bradshaw bradshawadrian@hotmail.com
Jeremy Blackham jeremyblackham@hotmail.com
Neil Logan Brown neilloganbrown@yahoo.co.uk
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Steve Jermy steve.jermy@mojomaritime.com
Steve Tatham stevetatham@gmail.com

olgg2@cam.ac.uk
Andrew andrew@ardsharpe.com
Atanas Karadzhov akaradzhov1992@gmail.com
Robert Hall rhall@londonfirst.co.uk
Dr David Ryall david.ryall@cbcew.org.uk
Ahmed focusright@msn.com
Lorna Fitzsimons mail@lornafitzsimons.net

U.S.A.
Todd Leventhal LeventhalTA@state.gov
Anders Aslund aaslund@atlanticcouncil.org
Elizabeth Braw ebraw@atlanticcouncil.org
Mary Ellen Connell connelm@cna.org
Paul Goble paul.goble@gmail.com
David Ziegler david.q.ziegler.ctr@mail.mil
Evelyn Farkas efarkas@aol.com 
Glen Howard howard@jamestown.org
Stephen Blank traininblank@aol.com
Ian Brzezinski Ian@brzezinskigroup.com
Thomas Mahnken mahnken@csbaonline.org
John Nevado john@nevado.org
Robert Nurick rnurick@atlanticcouncil.org
Jeff McCausland
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